

10	3565	18	<p>Serviços de manutenção preventiva, corretiva e assistência técnica em veículos da marca MERCEDEZ BENZ, MODELO: todos, ANO: todos, em Palmas -TO compreendendo: mecânica, elétrica, lanternagem em geral, funilaria, borracharia, vidraçaria, capotaria, tapeçaria, pintura, serviço no sistema de ar condicionado, serviço de torno, com assistência de socorro mecânico (guincho). Garantia de 3 meses</p>	2400	Mão de Obra/Hora	R\$ 315,32	R\$ 756.768,00
	192590	19	<p>Fornecimento de peças de reposição com as mesmas especificações técnicas e características de qualidade de peça de produção original (abnt nbr 15296), do fabricante mitsubishi, com o maior desconto sobre a tabela da montadora/fabricante.</p>	30000	Und	R\$ 1,00	R\$ 30.000,00
	3565	20	<p>Serviços de manutenção preventiva, corretiva e assistência técnica em veículos da marca MITSUBISHI, MODELO: todos, ANO: todos, em Palmas -TO compreendendo: mecânica, elétrica, lanternagem em geral, funilaria, borracharia, vidraçaria, capotaria, tapeçaria, pintura, serviço no sistema de ar condicionado, serviço de torno, com assistência de socorro mecânico (guincho). Garantia de 3 meses</p>	300	Mão de Obra/Hora	R\$ 283,65	R\$ 85.095,00

Fl. 65

11	192590	21	Fornecimento de peças de reposição com as mesmas especificações técnicas e características de qualidade de peça de produção original (abnt nbr 15296), do fabricante nissan, com o maior desconto sobre a tabela da montadora/fabricante.	40000	Und	R\$ 1,00	R\$, 40.000,00
	3565	22	Serviços de manutenção preventiva, corretiva e assistência técnica em veículos da marca NISSAN, MODELO: todos, ANO: todos, em Palmas –TO compreendendo: mecânica, elétrica , lanternagem em geral, funilaria, borracharia, vidraçaria, capotaria, tapeçaria, pintura, serviço no sistema de ar condicionado, serviço de torno , com assistência de socorro mecânico (guincho). Garantia de 3 meses	400	Mão de Obra/Hora	R\$ 271,97	R\$ 108.788,00
12	192590	23	Fornecimento de peças de reposição com as mesmas especificações técnicas e características de qualidade de peça de produção original (abnt nbr 15296), do fabricante peugeot, com o maior desconto sobre a tabela da montadora/fabricante.	20000	Und	R\$ 1,00	R\$ 20.000,00

3565	24	Serviços de manutenção preventiva, corretiva e assistência técnica em veículos da marca PEGEOUT, MODELO: todos, ANO: todos, em Palmas –TO compreendendo: mecânica, elétrica, lanternagem em geral, funilaria, borracharia, vidraçaria, capotaria, tapeçaria, pintura, serviço no sistema de ar condicionado, serviço de torno, com assistência de socorro mecânico (guincho). Garantia de 3 meses	200	Mão de Obra/Hora	R\$ 255,22	R\$ 51.044,00
13	25	Fornecimento de peças de reposição com as mesmas especificações técnicas e características de qualidade de peça de produção original (abnt nbr 15296), do fabricante ssangyoung, com o maior desconto sobre a tabela da montadora/fabricante.	20000	Und	R\$ 1,00	R\$ 20.000,00
3565	26	Serviços de manutenção preventiva, corretiva e assistência técnica em veículos da marca SSANGYOUNG, MODELO: todos, ANO: todos, em Palmas –TO compreendendo: mecânica, elétrica, lanternagem em geral, funilaria, borracharia, vidraçaria, capotaria, tapeçaria, pintura, serviço no sistema de ar condicionado, serviço de torno, com assistência de socorro mecânico (guincho). Garantia de 3 meses	200	Mão de Obra/Hora	R\$ 341,98	R\$ 68.396,00

14	192590	27	Fornecimento de peças de reposição com as mesmas especificações técnicas e características de qualidade de peça de produção original (abnt nbr 15296), do fabricante volkswagem, com o maior desconto sobre a tabela da montadora/fabricante.	260000	Und	R\$ 1,00	R\$ 260.000,00	
	3565	28	Serviços de manutenção preventiva, corretiva e assistência técnica em veículos da marca VOLKSWAGEM, MODELO: todos, ANO: todos, em Palmas -TO compreendendo: mecânica, elétrica, lanternagem em geral, funilaria, borracharia, vidraçaria, capotaria, tapeçaria, pintura, serviço no sistema de ar condicionado, serviço de tomo, com assistência de socorro mecânico (guincho). Garantia de 6 meses	2600	Mão de Obra/Hora	R\$ 364,88	R\$ 948.688,00	
TOTAL ESTIMADO							R\$ 4.001.630,00	